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With the C30, Volvo made its debut in the segment for two­door premium cars. The sporty design,
with two doors, four individual seats, and a glass tailgate, gives a young and dynamic group of
customers "a Volvo of their own".

Den här modellen kombinerade moderna linjer med en stolt formgivningstradition. I Volvo C30
fanns gott om detaljer inspirerande från andra klassiska Volvo­modeller, exempelvis Volvo 1800
ES. Den som minns den prisade Volvo SCC (Safety Concept Car) känner också igen den
exklusiva och bekväma glasbakluckan.

Grillen på C30 gavs ett unikt mönster, med ett förstorat järnemblem i mitten. Sedd från sidan gav
de markerade hjulhusen och det sluttande taket bilen en fartfylld silhuett som ytterligare
underströks av de tydligt båtformade sidofönstren. Den här looken skapades av det avsmalnande
taket i kombination med det breda skulderpartiet. Skulderpartiet baktill gavs en kraftfull rundning
som accentuerades dels av de hästskoformade bakljusen och dels av glasbakluckan.

Invändigt hade C30 plats för fyra vuxna, med generöst huvud­ och benutrymme tack vare de två
separata sätena bak.

Den lilla storleken gjorde Volvo C30 till en mycket lättmanövrerad bil, också i trånga utrymmen.
Den vridstarka karossen i kombination med den breda spårvidden och en förhållandevis lång
hjulbas hjälpte till att ge C30 kvicka och stabila köregenskaper.

C30 var också en framgångsrik tävlingsbil för Volvo och märket deltog både i STCC (Swedish
Touring Car Championship) och WTCC (World Touring Car Championship) med en modifierad
C30 framtagen av Volvo Polestar Racing.

MODEL SPECIFICATIONS

Modell: C30
Tillverkning: 209 674 (den 31 december 2012)
Kaross: 3­dörrars halvkombi
Motor: Rak 4­cylindrig DOHC­motor på 1 999 cc; Rak 5­cylindrig DOHC­motor på 2 521 cc; Rak
4­cylindrig SOHC­turbodiesel på 1 560 cc; Rak 5­cylindrig DOHC­turbodiesel på 1 984 cc
Kraftöverföring: 5­ eller 6­växlad manuell, 6­stegad automat
Bromsar: Hydrauliska skivbromsar runt om
Mått: Totallängd 427 cm, hjulbas 264 cm.

Sökord:
C30, Press Releases, 2006, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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